Ad pruriginosas papulas hæc
peruncta conueniunt: diphryges
cum aceto, mori radix ex aceto,
mify cum rosaceo, plumbago cum
aceto, vngulæ caprarum vstæ cum
aceto, quodvis genus aluminis
eum melle coctum, ruta cum sale
& oleo, ruta cum cerato myrtino
quadruplo, cerussa & argenti spu-
ma cum aceto, myrtinum oleum,
expressus baccarum lauri succus
affusus, myrti baccæ cum cerato
myrtino in linteolo impostæ, myr-
rha, nitrum cum adipe suillo, he-
dæra folia cum vino cocta & im-
posita: hordeum vstum tritumque,
cataplasmatibus in modum adhibi-
tum: nitrum cum sulphure viuo,
sæx denique affricta.

Ad scabiem
& prurium.

Ad pruritus
pendendum.

Ad prurigin-
se exantillias.

Ad lichenas seu impetigines

Ad lichenas seu impetigines ac lepræ scabieque vitia faciunt hæc illita: viticis semen cum spuma nitri & aceto, sanies quam sylvestris oleæ ligna viridia dum vruntur exudant, similiter & quæ ex eorni lignis accensis extillat, anchusæ radix trita cum aceto imposita, adarces cum aqua, rubiæ semen cum aceto, loliacea farina cum aceto cataplasmatibus modo imposita. Feras autem impetigines tollunt, furfures in aceto cocti & calentes impositi: similiter & chondrus.

Ad pruriginem

Ad pruriginem, lupini farina in balneo cum oleo chamæmelino & pauco aceto cõuenienter illinitur.

Mixtum.

Lepram verò sanant, lolij farina cum sulphure & aceto illita, bryonia fructus cum aceto more cataplasmatibus impositus, bitumen cum sulphure & aceto: (sunt qui pro bitumine picem vsurpent,) glans vnguentaria cum aceto illita: tollit & ranunculus impositus, cucumeris agrestis radix cum aceto, similiter & sory vsutum: oleæ Æthiopicæ lacryma cum aceto, (sic porro sylvestrem oleam nominant.) veratrum tam album quam nigrum cum aceto impositum, myrrha cum aceto, ac thus eodem modo, paritergue ammoniacum, fici liquor illitus, cicer coctum ex aceto impositum, amygdalæ amaræ cum aceto, taurinum gluten eodem modo, thapsiæ succus & radix cum aceto: sulphur viuum cum aceto, aut subactum cum resina terebinthina: lupinorú decoctú affusum: æruginis partes duæ exceptæ resinæ terebinthinae parte vna: (at efficacius redditur hoc remedium addito nitri aut chalcanti momento.) cardamomum aut nasturtium cum aceto. Clematis vsita & cum aceto imposita, lepras exterit. Idem præstant cantharides, buprestes & pinorum cruceæ, resina & pice admixta: gummi radice thapsiæ, amygdali amaræ, cerasi, pruni aut vitis cum aceto: cochlea terrestris cremata cum aceto & melle illita: lapathi sylvestris radix, seu cruda, seu in aceto